

Dane i wskaźniki dla grup banków

2013.03.31

Nazwa Grupy	System bankowy	Banki spółdzielcze	BS aktywa 0-50mln	BS aktywa 50-100mln	BS aktywa 100-200mln	BS aktywa 200-500mln	BS aktywa >500mln
aktywa	1 373 792 402 940	92 307 499 333	4 920 065 921	13 449 039 279	26 547 802 802	24 678 996 766	22 711 594 565
Aktywa przychodowe	1 299 187 016 102	87 337 597 709	4 624 556 400	12 612 529 158	25 035 010 746	23 409 301 790	21 656 199 615
Portfel B	979 685 371 673	84 097 205 103	4 545 871 062	12 397 830 254	24 396 066 277	22 578 523 672	20 178 913 838
Odpisy ogółem na portfel B	40 399 568 008	938 698 190	33 466 892	95 073 621	241 437 994	287 385 484	281 334 199
Kredyty i pożyczki	944 894 845 949	73 769 132 503	4 158 888 627	10 888 172 185	20 748 068 326	18 956 208 662	19 017 794 703
Portfel kredytowy	946 483 496 684	54 303 617 447	2 569 395 055	7 268 103 647	15 197 781 015	14 571 211 069	14 697 126 661
Kredyty sektora finansowego	39 012 121 517	177 434 196	12 010	9 137 803	15 913 758	58 894 038	93 476 587
Kredyty sektora niefinansowego, w tym:	816 702 612 933	49 085 331 120	2 271 611 086	6 452 086 582	13 585 948 462	13 213 980 770	13 561 704 220
Duże przedsiębiorstwa - kredyty	110 295 652 911	281 730 011	6 823 849	13 455 476	4 291 807	55 319 232	201 839 647
MSP - kredyty	163 986 574 094	14 875 134 261	281 270 449	861 628 566	2 882 112 934	3 850 569 098	6 999 553 214
Gospodarstwa domowe - kredyty, w tym:	537 567 440 855	33 498 521 974	1 967 953 565	5 502 291 633	10 583 414 123	9 183 644 647	6 261 218 006
Kredyty dla rolnictwa	25 334 989 022	14 979 154 572	1 007 552 847	3 025 306 071	5 019 341 245	3 956 744 988	1 970 209 421
Instytucje niekomercyjne - kredyty	4 852 945 073	429 944 874	15 563 223	74 710 907	116 129 598	124 447 793	99 093 353
Kredyty instytucji rządowych i samorządowych	90 768 762 234	5 040 852 131	297 771 959	806 879 262	1 595 918 795	1 298 336 261	1 041 945 854
Portfel kredytowy bez utraty wartości	872 890 040 687	51 158 560 788	2 474 866 367	7 036 314 031	14 544 609 025	13 678 496 627	13 424 274 738
Portfel kredytowy z utratą wartości	73 593 455 997	3 145 056 659	94 528 688	231 789 616	653 171 990	892 714 442	1 272 851 923
portfel kredytowy - odpis z tytułu utraty wartości	40 286 768 012	938 627 886	33 396 588	95 073 621	241 437 994	287 385 484	281 334 199
Portfel kredytowy przeterminowany >30 dni	66 552 549 665	3 130 323 876	86 822 136	210 557 212	636 652 854	902 677 800	1 293 613 874
Portfel kredytowy przeterminowany >90 dni	54 979 503 618	2 266 342 036	69 636 054	161 581 081	479 254 790	680 099 670	875 770 441
Odpisy z tytułu utraty wartości	40 286 768 012	938 627 886	33 396 588	95 073 621	241 437 994	287 385 484	281 334 199
Zobowiązania ogółem	1 222 898 764 226	82 987 978 274	4 097 020 285	11 781 190 738	23 714 591 031	22 319 871 331	21 075 304 889
Depozyty	945 274 774 555	79 528 727 448	3 927 057 390	11 390 315 673	22 942 473 578	21 368 044 973	19 900 835 834
Depozyty osób prywatnych	501 226 753 607	52 410 403 627	2 443 055 991	7 138 445 015	14 982 431 479	14 189 902 592	13 656 568 550
Kapitały ogółem, w tym:	150 893 638 714	9 319 521 059	823 045 636	1 667 848 541	2 833 211 771	2 359 125 435	1 636 289 676
Kapitał podstawowy	26 822 843 779	743 009 011	80 707 224	96 095 781	152 020 559	158 762 270	255 423 177
Kapitał zasasowy	66 276 196 241	7 045 696 303	651 200 569	1 337 703 961	2 212 456 422	1 739 278 522	1 105 056 829
Wynik netto	4 085 162 200	223 244 401	15 144 107	37 982 739	69 584 087	60 589 903	39 943 565
Przychody z tytułu odsetek	16 514 055 175	1 389 653 502	74 595 696	198 859 003	392 976 486	365 132 399	358 089 918
Koszty odsetkowe	8 325 344 195	602 711 863	22 752 113	69 216 617	156 175 120	162 334 060	192 233 953
Wynik odsetkowy	8 188 710 980	786 941 639	51 843 583	129 642 386	236 801 366	202 798 339	165 855 965
Przychody z tytułu opłat i prowizji	4 477 422 542	268 639 731	18 885 660	47 045 609	85 334 619	68 240 658	49 133 185
Koszty z tytułu opłat i prowizji	998 441 594	23 226 990	1 175 165	3 388 296	6 813 241	5 668 816	6 181 472
Wynik z tytułu opłat i prowizji	3 478 980 948	245 412 741	17 710 495	43 657 313	78 521 378	62 571 842	42 951 713
Wynik działalności bankowej	13 656 352 661	1 042 963 729	69 692 160	173 743 641	317 047 334	271 195 861	211 284 733
Koszty działania banku	6 716 971 374	671 555 260	46 392 718	115 824 732	202 629 033	168 075 108	138 633 669
Koszty pracownicze	3 734 260 273	478 479 134	34 032 439	84 898 465	147 881 539	118 089 118	93 577 573
Koszty ogólnego zarządu	2 982 711 101	193 076 126	12 360 279	30 926 267	54 747 494	49 985 990	45 056 096
Wpłaty na BFG	217 940 628	14 734 474	873 010	1 830 890	3 950 606	4 268 684	3 811 284
Wynik z tytułu rezerw celowych	1 705 616 856	34 243 684	412 062	319 407	6 370 795	15 700 716	11 440 704
Wynik z działalności operacyjnej	5 052 326 574	283 601 196	18 588 879	47 493 522	88 142 444	76 911 565	52 464 786
Fundusze własne	135 708 377 542	9 044 357 399	786 816 801	1 549 259 868	2 583 196 418	2 264 102 023	1 860 982 289
Wpłacony kapitał	26 794 442 067	714 607 299	76 247 809	93 449 132	149 192 694	152 452 306	243 265 358
Fundusz zasobowy	66 268 889 083	7 045 696 303	651 200 569	1 337 703 961	2 212 456 422	1 739 278 522	1 105 056 829
Fundusz ogólnego ryzyka	8 578 374 356	427 169 033	9 042 220	38 007 553	109 955 646	164 574 377	105 589 237
Fundusze rezerwowe	33 279 176 117	320 077 401	14 647 342	51 862 859	78 633 508	89 772 782	85 160 910
Fundusze uzupełniające	15 576 182 826	522 272 669	40 485 489	46 425 559	72 175 392	104 692 519	258 493 710
Zobowiązania podporządkowane	12 327 559 132	572 843 232	52 271 451	31 836 000	68 375 781	132 670 000	287 690 000
Zobowiązania podporządkowane zaliczone do FW	11 765 594 300	409 922 200	27 496 200	24 946 000	42 740 000	76 790 000	237 950 000
Brakująca kwota wymaganych rezerw celowych	-128 764	-83 742	-83 742	0	0	0	0
Zaangażowanie kapitałowe	-5 869 986 206	-78 298 711	-2 011 988	-13 933 082	-36 181 652	-17 515 003	-8 656 986
Wymóg kapitałowy	70 476 704 157	5 221 523 702	276 409 599	745 141 252	1 488 307 003	1 386 289 318	1 325 376 530
Współczynnik wypłacalności	15,42	13,86	22,77	16,63	13,89	13,07	11,23
ROA netto	1,20	1,00	1,27	1,16	1,08	1,01	0,73
ROE netto	10,85	9,68	7,41	9,19	9,92	10,36	9,90
C / I	53,13	68,63	70,94	70,74	68,25	65,23	71,18
Odsetki otrzymane / SAB	4,85	6,20	6,25	6,10	6,08	6,07	6,54
Odsetki zapłacone / SAB	2,45	2,69	1,91	2,12	2,42	2,70	3,51
Wynik z tytułu odsetek / SAB	2,41	3,51	4,34	3,97	3,66	3,37	3,03
Wynik pozaodsetkowy / SAB	1,61	1,14	1,49	1,35	1,24	1,14	0,83
Wynik działalności bankowej / SAB	4,02	4,65	5,84	5,33	4,91	4,51	3,86
Koszty działania banku / SAB	1,97	3,00	3,89	3,55	3,14	2,79	2,53
Wynik z działalności operacyjnej / SAB	1,49	1,27	1,56	1,46	1,36	1,28	0,96
Średnie aktywa przychodowe / SAB	94,3	94,57	93,97	93,82	94,31	94,94	95,07
Średnie aktywa odsetkowe / SAB	87,83	93,79	92,71	92,97	93,6	94,1	94,41
Średnie pasywa generujące koszty odsetkowe / SAB	84,07	87,51	81,03	85,29	87,12	87,94	90,23
Odsetki otrzymane / średnie aktywa odsetkowe	5,52	6,61	6,74	6,56	6,5	6,45	6,93
Odsetki zapłacone / śred. pasywa generujące koszty odsetkowe	2,91	3,07	2,35	2,49	2,77	3,07	3,89
Rozpiętość odsetkowa	2,62	3,54	4,39	4,07	3,72	3,38	3,04
Portfel B / aktywa	71,32	91,11	92,39	92,18	91,89	91,49	88,85
Portfel B z utratą wartości / portfel B	7,23	3,70	2,06	1,86	2,65	3,90	6,22
Portfel kredytowy / aktywa	65,95	57,81	51,54	53,33	56,34	57,88	63,47
Koszty działalności / Wynik działalności bankowej	49,16	64,39	66,57	66,66	63,91	61,98	65,61
Koszty pracownicze na etat (tys. zł)	85,79	57,98	53,40	56,28	58,42	57,90	60,93
Zysk brutto / etat (tys zł)	117,01	34,61	29,52	31,47	34,82	38,59	34,16
Aktywa / etat (mln zł)	7,92	2,80	1,93	2,23	2,62	3,03	3,70
Aktywa przychodowe / aktywa	94,57	94,62	93,99	93,78	94,30	94,86	95,35
Kredyty i pożyczki / aktywa	68,78	79,92	84,53	80,96	78,15	76,81	83,74
FP / FW	90,58	94,36	94,92	97,15	97,29	95,51	86,34
Kapitał / Pasywa	10,98	10,10	16,73	12,40	10,67	9,56	7,20
Zobowiązania / Pasywa	89,02	89,90	83,27	87,60	89,33	90,44	92,80